
ERA ALKA Reality Terronská 49, 160 00 Praha 6, Tel.: 223 330 060, E-mail: eraalka@era-reality.cz, web: http://era-reality.cz/era-alka

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 004N057397

Nadstandartně zabezpečená a osvětlená garáž 16m2
Vlastina, 16100, Praha 6, Praha

1 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tomáš Průcha
Tel.: 731 104 132
GSM: 731 104 132
E-mail:
tomas.prucha@era-reality.
cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nadstandartně zabezpečená a osvětlená garáž 16m2, přímo u nové zastávky tram v
Ruzyni, ulici Vlastina. Prostor, může sloužit i jako sklad. Má dvojí zabezpečení masivními dřevěnými vraty a druhá
vrata jsou z kovové mříže. U serverů které umožňují virtuální 3D prohlídku Matterport, se Vám zobrazí. Nebo je zde
na linku: https://my.matterport.com/show/?m=yHsiNTmMAeQ . Pro další informace a termín k prohlídce, kontaktujte
makléře.


